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KYPCOB BHEYPO4HOH AesATe/IbHOCTH Ha 2023-2

Hassanue Kypca
BHEYPOUHOH
ACHTEIAbHOCTH
«Pa3roBopsl 0 BaXKHOM)

«IloaBuxHbBIE CHOPTHBHBIC
UTPbI)

«Opnsata Poccun»
«Mos XyaoxecTBeHHaA
NPAaKTHKa»

«B mupe cnos»

«[TonBu>KHBIE CIOPTUBHbBIE
UTPBD)

«Opnsara Poccuny

«Mosi Xy0XKeCTBEHHas
npaKTHKa»

«B mupe cnos»

«TToABHKHBIE CTIOPTHBHbIE
UTPBI»
«Opnsta Poccun»
«Mos XynoKeCTBEHHas
NpPaKTHKa»
«CekpeTsl peun»
«B Mupe cios»
«3aHuMarenbHas
MaTeMaTHKa»
«IToaBHXKHBIE CITIOPTHBHBIE
UTPBI»
«OpnsaTa Poccun»
«Most Xy0/KeCTBEHHAs
NPaKTHKa»
«CekpeTsl peun»
«B mupe cnos»
«3aHumarenbHas
MaTeMaTHKa»
«1loaBwxKHBIE CTIOPTHBHBIE
UTPBI»

Pacnucanue

- Knace /lenn neaein
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HoneaenbHuk

Cpena
Hatuuua

Bropuuxk
Yetsepr
Cpena

Tlarunna
TloHenenbHUK

Bropuuk
TlonenensrHUK

Cpena
Bropuuk

Cpena
Yeteepr
ITaThuua

Cpena

ITaTanua
TlonenenbHHK

Cpena
Yetrepr

BropHuxk

Cpena

[TonenenbHuk

B3 e T

~ Bpems

' 08.00.-08.20.

12.15.-12.55.

11.40.-12.10.
12.15.-12.45.

11.40.-12.10.
12.35.-13.05.
11.40.-12.20.

12.15-12.85.
12.15.-12.45.

11.40.-12.10.
12.25-12.53.
13.10.-13.50.

11.40.-12.20.
12.35.-13.15.

12.35.-13:15.
13.30.-14.10.
13.10.-13.50.
12.35.-13.15.

13.10.-13.50.
12.15.-12.55.

11.40.-12.20.
13.30.-14.10.
12.35.-13.15.

12.35.-13.15.

NpoBeXeHAN

024 y4yeOnbIii roa

®.1HO0.
pYKOBOAMTEAR
_ Kypeca )

Mk JILB.. Kocapea ;

A.C., Kpeiina O B, Paesa
0.H., Konmakosa B.H.,
Pafkosa H A | Kacauuna
AH., JIucoseu EM,

Kunpuu EE.,
Curotkun C.C.
Msinuk JI.B.
Msank J1.B.

Msnuk J1.B.

Kunpun E.E.,

Cutotkun C.C.
Kocapesa A.C.
Kocapesa A.C.

Kocapera A C.

Kunpun EE.,
Cutotkun C.C.
Kpeiina O.B.
Kpeiina O.B.

Kpeiina O.B.
Kpeiina O.B.
Kpeiina O.B.

Kunpuu E.E.,
Curotkun C.C.
Paesa O.H.
Paesa O.U.

Paesa O.H.
Paesa O ..
Paesa O.U.

Kurnpun E.E.,
Curotkun C.C.
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53
54

«Opnsita Poccun»
«@PUHAHCOBAs rPaMOTay
TearpansHslil KPYKOK
«DaHTaszug»

«B Mupe cnoe»
«3aHuMaTENhEHAS
MaTeMaTHKa»
«IToaBHIKHBIE CTIOPTHBHBIE
UrPbD»

«Opnsta Poccun»
«®uHaHCOBas rpamMoTay
TeatpanbHblil KPYKOK
«DaHTa3HA»

«B mupe cnoB»
«3aHUMaTeNbHas
MaTeMaTHKa»
«1ToaBmKHbBIE CNOPTHBHBIE
UTPBI»

«Opnsra Poccuu»
«OcHOBBI QYyHKLIMOHATBHOMH
TPaMOTHOCTH»
TearpanbHbiit KPYKOK
«PDanTasuny

«B mupe cnos»
«3aHuMarTenbHas
MaTeMaTHKa»
«IlonBHKHbBIE CIIOPTHBHBIE
HUTPBI»

«Opnarta Poccuu»
«OCHOBBI ()YHKLIHOHAJIBHOH
rPaMOTHOCTHY
TeatpanbHblil KPYHKOK
«DaHTazusg»

«B mupe cioB»
«3aHumarenbHas
MaTeMaTHKa»

«Pa3roBopsl 0 BaXXHOM»

"Taiisbi, pyccKoro A3biKa"
"Maremartuka "+"

"FOupiit punonor”

«HOHbBIH waxmaTHeT
«Xy10)KeCTBeHHas
obOpaboTka ApeBecHHbI»
«PoboToTexHHKay

"CMOTpH B KOpEeHB"
"CekpeTsl pyccKoro a3pika"

3a
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3a

3a
3a
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36
36
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46

46

5-9

5-7
7a

a7
7

Yetsepr
llaTHuLa
Bropruk

[ToHenensHHUK
ITaTHHLA

Yeteepr

[IsiTHULIA
[IaTHHLIA
Cpena

[ToHenenbHHK
BropHuk

[aTHHLA

Cpena
Bropuuk

[IatHHnA

Cpena
Yetsepr

[TaTHunAa

Cpena
[IaTHuna

Brophuk

Cpena -
[laTHuua

IlonenenbHUK

[ouenenpuux
BropHuk

Harmma
IToHenenbHUK
IIsiTHHLIA

Cy66oTta
[ToHenenpHUK
Cpena

12.35-13.15.
13.10.-13.50.
12.35-13.13.

12.15.-12.55.
12151255

12.35.-13.15.
12.15.-12.45.
13.10.-13.40.
12.35.-13.05.

12.15.-12.45.
12.35.-13.05.

12.15.-123535.

11.40.-12.20.
12.35.-13.15,

13.10.-13.50.

12.35.-13.15.
13.30.-14.10.

13.10.-13.50.

12.35-13.15.
13.10.-13.50.

12.35-13.15.

11.40.-12.20.
12.15-12.55.

08.00.-08.20.

13.10.-13.50.
13.25.-14.05.

14.00.-14 .40.
15.00.-15.40.
14.50.-16.20.

08.00.-09.00.
14.00.-14.40.
13.25.-14.05.

Konmakosa B.H.
Konmakosa B.H.
Konmakosa B H.

Konmakosa B.H.
Kommaxora B.H.

Kunpun E.E.,
Curorkun C.C.
Psabkosa H.A.
Psibkosa H.A.
Ps6xosa H.A.

Psabkosa H.A.
Pabxosa H.A.

Kunpuu EE.,

Curotkun C.C.
Kacanuna A H.
Kacanuna A .H.

Kacanuna A .H.

Kacauuna A H.
Kacauuna A.H.

Kunpun E.E.,

Curotkun C.C.
Jucosey EM.
Jlucosen E.M.

Jucoseuy EM.

Jlucosen E.M.
Jlucoseny EM.

Bypuuctposa E1O., Yukumesa
T.C., Jloxxuna JLH., Yconsiena
M.H.. Ofpickanopa I'B.,
Kyspmenko M.B., Crenouknna
IO.A., Mapamosa U.B.,
Jummrposa B.A., Cenornoena
[O.B.

babymxuna B.A.
Bypmuctposa E.1O.

Mapamosa H.B.
Jly6srun J1.C.
Jly6srun J1.C.

Crenoukuna FO.A.
Mapamosa HU.B.
babyumiknna B.A.
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37
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65

66
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69

®u3uka as
JHO003HATEIBHBIX
«3aHuMaTeNbHBIN PYCCKHH
SI3BIK

"TalHBI pyCCKOro s3bika”
"PeanbHas matemaTuka"
"PeanpHas MmaTemaTuka"
English time

"Hy nytn x OI'D"
«Pemaem OI' D»

«OT' 2 Ha 5»

«OcHOBBI HYHKIIMOHATBHOH
IPaMOTHOCTH»

«PoccHsi-MOH rOPH30HTBI»

«H30paHHbIE BOIIPOCHI
MaTeMaTHKH»

«OCHOBBI
NpeANpPUHAMATENECTBAY
«Y4uMcs HcaTh
COYUHEHHE-PACCYKACHUEY
«H30paHHbIE BOMPOCHI
MAaTEMaTHKH

10a

106
10
11

11

Cy606ota
YeTrepr

BropHuk
Yetsepr

ITonenenbHHUK

Cy00ora
Yersepr
Yetsepr
CybboTta
Cpena

[TonenenbsHHUK

Cpena
Cpena
[IsTHULIA
Bropuuk
Cpena
[TaTHHLA
YeTrepr
IMsTHHULA
YeTepr

Cy66ota

[TonenenbHHK

Cy606oTta

Cy660ota

09.00.-09.40.
14.20.-15.00.

14.20.-15.00.
15.10.-15.50.
14.00.-14.40.
08.30.-10.00.
15.10.-15.50.
16.00.-16.40.
09.00.-09.40.

13.25.-14.05.
13.10.-13.50.
13.25.-14.05.
13.25.-14.05.
14.00.-14.40.
13.25.-14.05.
14.20.-15.00.
14.50.-15.30.
15.10.-15.50.

14.00.-14.40.
08.00.-08.40.

09.00.-09.40.

14.50.-15.30.

08.00.-08.30.

10.30.-11.10.

Cenoruoena [0 .B.
babykuna B.A,

Mapaiona 1.B.
Crenouxknna IO.A.
Bypmucrtposa E.1O.
JNumutposa B.A.
Mapamosa H.B.
I'nyxonen JI.C.
Obsickanosa I'.B.
Bypmuctposa E.1O.
Yukuinena T.C.
Jloxkkuna JI.H.
Yconbuesa M.H.
Ob6mickanosa I'.B.
Ky3bsmenko M.B.
Crenoukuna KO.A.
Mapamosa 1.B.
JumutpoBa B.A.

Cenorsoera 10.B.
Bypmuctposa E.1O.,
Yukumesa T.C., JloxkkuHa
JLH., Yeomsuesa M.H.,
O6wickanosa [.B., Kyasmenko
M.B., Crenoukuna 10 A,
Mapamosa U.B., [lumutpora
B.A., Cenornoesa 10.B.

Yconsuea M.H.
Bypmuctposa E 1O.
Cyxapesa T.B.

I'nyxonen JI.C.

O6bickanosa [ .B.



